11-02-2024 23:26:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que a praça
supramencionada está precisando de melhorias nos passeios/calçadas, a fim de evitar acidentes com os pedestres que
passam pelo local. Tendo em vista que a existência do passeios desnivelados (cimento está baixo e as pedras mais
altas), tem causado aborrecimentos para quem passa no local.

 Sendo assim solicitamos que  seja realizado nivelamento adequado, garantindo segurança para a
população.

esta solicitação para que envie uma equipe ao local no intuito de realizar reformas nos passeios/pista de
caminhada no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2021

AVENIDA Comendador Alexandrino Garcia , PRAÇA BURITIS, MINAS GERAIS, 38.402-288,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 17458/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 23:26:57

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total